

Nos nouveautés toute l'année dans nos rayons



SUN SNACKS®
CHIPS AROMATISÉES
Parfums assortis. 6 paquets.
Ref. 3617

NOUVEAU

1.99

180 g (11.06 € le kg)

NOUVEAU
CHEZ
ALDI



RIO D'ORO®
NECTAR BANANE
Ref. 5021198

NOUVEAU

1.29

75cl (1.72 € le L)



RIO D'ORO®
BOISSON ACE
Ref. 5021195

NOUVEAU

1.29

75cl (1.72 € le L)



RIO D'ORO®
BOISSON
PÊCHE-ABRICOT
Ref. 5004523

NOUVEAU

1.99

2L (1.00 € le L)



TWIDO®
SPRAY
ANTICALCAIRE
Ref. 5021580

NOUVEAU

0.95

750 ml (1.27 € le L)

POUR VOTRE SANTÉ, MANGEZ AU MOINS 5 FRUITS ET LÉGUMES PAR JOUR. WWW.MANGERBOUGER.FR